﻿СОГЛАШЕНИЕ О РАСТОРЖЕНИИ
ДОГОВОРА ДАРЕНИЯ № _____

г. _____________________ ___________________________«___» _______________ _______ г.
Гражданин ___________________________________________, паспорт (серия, номер, выдан) _______ ______________ ___________________________________________ ______________, проживающий по адресу _______________________________________________, именуемый в дальнейшем «Даритель», с одной стороны, и гражданин _____________________________________________, паспорт (серия, номер, выдан) _______ ______________ ________________________________________ ______________, проживающий по адресу ________________________________________, именуемый в дальнейшем «Одаряемый», с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий договор, в дальнейшем «Договор», о нижеследующем:
· Удостоверенный нами «___»______________ _______ года в ______________ государственной нотариальной конторе по реестру № _______ договор дарения автомобиля марки ______________ модель ______________, _______ года выпуска, государственный номерной знак ______________, кузов ______________, шасси ______________, двигатель ______________, с нашего обоюдного согласия мы расторгаем.
· Одаряемый к моменту подписания настоящего соглашения передает Дарителю, полученный повышеуказанному соглашению автомобиль ______________.
· 3. Расходы, связанные с расторжением договора дарения, стороны несем поровну.
· 4. Экземпляр настоящего соглашения хранится в делах ______________ государственной нотариальной конторы по адресу: ________________________________________ и по экземпляру выдается каждой из сторон.

РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН
Даритель
· Адрес регистрации: ________________________________________________________
· Почтовый адрес: ___________________________________________________________
· Телефон/факс: ____________________________________________________________
· Паспорт серия, номер: ______________________________________________________
· Кем выдан: _______________________________________________________________
· Когда выдан: ______________________________________________________________
Подпись: ______________________________
[bookmark: _GoBack]Одаряемый
· Адрес регистрации: ________________________________________________________
· Почтовый адрес: ___________________________________________________________
· Телефон/факс: ____________________________________________________________
· Паспорт серия, номер: ______________________________________________________
· Кем выдан: _______________________________________________________________
· Когда выдан: ______________________________________________________________
Подпись: ______________________________